Με την ίδια απόφαση ορίζεται
και η αμοιβή τους. Ως ελεγκτές ορίζονται ορκωτοί ελεγκτές ή πρόσωπα που
έχουν το δικαίωμα να οριστούν ελεγκτές σε ανώνυμη εταιρεία. Ο ορισμός
ορκωτών ελεγκτών είναι υποχρεωτικός στον έλεγχο επιχείρησης που έχει
ετήσιο κύκλο εργασιών μεγαλύτερο από ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες
(1.500.000 €) ευρώ.
Ακολούθως η κα Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά,
Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του τις διατάξεις , του άρθρο 261
Ν.3463/2006, την παρούσα εισήγηση και έπειτα από διαλογική συζήτηση και
ανταλλαγή απόψεων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  :